THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

CHANGE IN PERSONNEL

CÔNG TY CỔ PHẦN

XÂY LẮP ĐIỆN I

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: …115../PCC1-TB

 Hà Nội , ngày 28 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi:   Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ theo Quyết định HĐQT số 08/QĐ-PCC1-HĐQT ngày 27/01/2022 của HĐQT

Công ty Cổ phần Xây lắp điện I, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự

của Cổ phần Xây lắp điện I như sau:

- Ông: Vũ Văn Tứ

- Không còn đảm nhận chức vụ: Phó Tổng Giám đốc

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 28/01/2022

- Lý do miễn nhiệm: Nghỉ hưu

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

28/01/2022 tại đường dẫn pcc1.vn.

Tài liệu đính kèm/Attached documents:

 Quyết định HĐQT số 08/QĐ-PCC1-HĐQT ngày 27/01/2022 vv

miễn nhiệm chức vụ Phó TGĐ công ty

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

Vũ Ánh Dương

		2022-01-28T13:16:36+0700
	CÔNG TY CP XÂY LẮP ĐIỆN 1
	I am the author of this document